

目录

7. 投标分项报价表（实质性格式） 1

7.1. 详细报价表..... 5



7. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

采购编号/包号: BGPC-G26034/7 项目名称: 首都图书馆 2026 年互联网专线接入费及政务云
服务采购项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	云主机服务-vCPU（主频不低于 2.4GHz）	14.00	1625	273,000.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
2	云主机服务-内存	34.00	5370	2,190,960.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
3	图形图像计算服务 3-GPU 显存不低于 16G，最大单精度浮点计算能力不低于 7TFLOPS, 最大双精度浮点计算能力 0.2TFLOPS	0.10	2	2.40	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
4	普通性能存储-普通存储（单盘技术指标:单	0.20	194320	466,368.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月

	盘 IOPS1000-3000)				服务期
5	高性能存储-高性能存储 (单盘技术指标: 单盘 IOPS3000-20000)	0.50	66348	398,088.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
6	静态存储-大容量、高可靠的数据存储服务, 具备 PB 级线性扩展能力	60.00	580	417,600.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
7	本地备份服务-本地备份服务	0.50	39100	234,600.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
8	互联网链路服务 1-互联网链路带宽	49.00	200	117,600.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
9	互联网链路服务 2-互联网 IP 地址租用服务、并提供备案服务	76.00	68	62,016.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
10	主机负载均衡服务-主机负载均衡服务	10.00	68	8,160.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
11	远程接入服务-远程接入运维, 每个账号结合身份验证, 通过 VPN 远程接入堡垒机进行维护 (免费提供 1 个账号)	300.00	20	72,000.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
12	VPN 服务 1-SSL VPN 接入 (每套 10 个并发用户, 所需带宽参照“互	200.00	10	24,000.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月

	联网链路带宽”购买)				服务期
13	SSL 证书服务-提供 SSL 证书服务, 为网站 提供 https 保护, 对流量进行加密, 防止数据被窃取。	0.10	10	12.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期
14	WAF 防护-web 应用防 防火墙服务	98.00	68	79,968.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期
15	防病毒 (按主机数购 买)-防病毒 (按主机 数购买)	12.00	387	55,728.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期
16	云防火墙(含 IPS+IDS +防病毒)-云防火墙 (含 IPS+IDS+防病毒)	10.00	1	120.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期
17	堡垒机 (每套 200 资 产)-堡垒机 (每套 200 资产)	200.00	4	9,600.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期
18	数据库审计服务 (1 套 含 10 点位)-数据库审 计服务	5,500.00	1	66,000.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期
19	主机日志审计 (200 监 控点位)-主机日志审 计 (200 监控点位)	5,000.00	4	240,000.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期
20	网页防篡改 (按监控点 位计费)-网页防篡改 (按监控点位计费)	1,000.00	10	120,000.00	单价为月单价, 合价= 月单价*数量*12 月 服务期

21	WEB 应用防火墙（含 WAF+防篡改）-WEB 应用防火墙（含 WAF+防篡改）	1,000.00	2	24,000.00	单价为月单价, 合价=月单价*数量*12 月服务期
总价（元）				4,859,822.40	基础服务合计为 4,344,374.40 元, 低于限价 434.651148 万元; 扩展服务合计为 515,448.00 元, 低于限价 52 万元; 总价为 4,859,822.40 元, 低于限价 486.651148 万元。详见“详细报价表”

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商绝对所有权拥有者所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京金山云网络技术有限公司

日期：2026 年 4 月 7 日



7.1. 详细报价表

序号	服务子类	服务项	计价单位	报价单位	单价 (元)	数量	服务期 (月)	合计 (元)	备注
基础服务									
1	云主机服务	vCPU (主频不低于 2.4GHz)	1CPU	元/月	14.00	1625	12	273,000.00	无
2	云主机服务	内存	1GB	元/月	34.00	5370	12	2,190,960.00	无
3	图形图像计算服务 3	GPU 显存不低于 16G, 最大单精度浮点计算能力不低于 7TFLOPS, 最大双精度浮点计算能力 0.2TFLOPS	1GPU	元/月	0.10	2	12	2,400.00	无
4	普通性能存储	普通存储 (单盘技术指标: 单盘 IOPS1000-3000)	1GB	元/月	0.20	194320	12	466,368.00	无
5	高性能存储	高性能存储 (单盘技术指标: 单盘 IOPS3000-20000)	1GB	元/月	0.50	66348	12	398,088.00	无
6	静态存储	大容量、高可靠的数据存储服务, 具备 PB 级线性扩展能力	1 TB	元/月	60.00	580	12	417,600.00	无
7	本地备份服务	本地备份服务	1GB	元/月	0.50	39100	12	234,600.00	无
8	互联网链路服务 1	互联网链路带宽	1M	元/月	49.00	200	12	117,600.00	无
9	互联网链路服务 2	互联网 IP 地址租用服务、并提供备案服务	1IP	元/月	76.00	68	12	62,016.00	无
10	主机负载均衡服务	主机负载均衡服务	1IP	元/月	10.00	68	12	8,160.00	无
11	远程接入服务	远程接入运维, 每个账号结合身份验证, 通过 VPN 远程接入堡垒机进行维护 (免费提供 1 个账号)	1 账号	元/月	300.00	20	12	72,000.00	无
12	VPN 服务 1	SSL VPN 接入 (每套 10 个并发用户, 所需带宽参照“互联网链路带宽”购买)	1 套	元/月	200.00	10	12	24,000.00	无

13	SSL 证书服务	提供 SSL 证书服务, 为网站提供 https 保护, 对流量进行加密, 防止数据被窃取。	1 域名	元/月	0.10	10	12	12.00	无
14	WAF 防护	web 应用防火墙服务	1IP	元/月	98.00	68	12	79,968.00	无
基础服务小计								4,344,374.40	基础服务合计 4,344,374.40 元, 低于限价 434.651148 万元
扩展服务									
15	防病毒 (按主机数购买)	防病毒 (按主机数购买)	1 主机	元/月	12.00	387	12	55,728.00	无
16	云防火墙 (含 IPS + IDS + 防病毒)	云防火墙 (含 IPS + IDS + 防病毒)	1 套	元/月	10.00	1	12	120.00	无
17	堡垒机 (每套 200 资产)	堡垒机 (每套 200 资产)	1 套	元/月	200.00	4	12	9,600.00	无
18	数据库审计服务 (1 套含 10 点位)	数据库审计服务	1 套	元/月	5,500.00	1	12	66,000.00	无
19	主机日志审计 (200 监控点位)	主机日志审计 (200 监控点位)	1 套	元/月	5,000.00	4	12	240,000.00	无
20	网页防篡改 (按监控点位计费)	网页防篡改 (按监控点位计费)	1 监控点	元/月	1,000.00	10	12	120,000.00	无
21	WEB 应用防火墙 (含 WAF + 防篡改)	WEB 应用防火墙 (含 WAF + 防篡改)	1 套	元/月	1,000.00	2	12	24,000.00	无
扩展服务小计								515,448.00	扩展服务合计 515,448.00 元, 低于限价 52 万元。
合计								4,859,822.40	总价为 4,859,822.40 元, 低于限价 486.651148 万元